

Stalfundur Oddafélagsins haldinn í Flítar-  
enda á Svölwelli, 23. febrúar 1994.

1. Formatur, Þór Jakobsson, setti fund og  
baud fundarinn velkomna. Tilmeldi Frið-  
jón Guðrótsson fundarstjóra, sem las  
upp daghrá, og gaf form. orðit í m.j.
2. Formatur gat um starf frá í fyrri.  
2 fulltrúarfundir hafa verið haldn-  
ar Oddahátit og Oddastefna, svo og  
stjórnarfundir í villi atvika. Þó  
er þennandagur haldinn í  
fyrri sinn í áttit þennandag frá  
á milli 23. mar 1993. Þótti formatur  
daghrá þessar samkomur, sem fram  
fóru í húsnæðismun Flítar-  
Mands.  
Þá sagði formatur frá Oddahátitinni  
sem haldin var 20. júní 1993, og  
fólst í ferð um eftirbyggðis Rannsókn-  
valla í fylgd Valguis Sigurðssonar í  
fringhálum sem er niðlaturinn (d.3.2.'94)  
og Timars Þekkonar, at aflbrenni munnur  
í Oddabrenni.

Formatur sagði einnig frá Oddastefnu, sem  
haldin var okt. 1993 í Gunnarshólum,  
þar sem Þora Níemundardóttir hafði fram-  
sögu. Næsta Oddastefna fjalli um húsabætur.  
Gleimt var frá byggingu þess sem er stó  
Gunnar Oddastefnu og þennandagði í  
framtíðinni (frá 1995).

Gunnarsson sagði form. frá aðbrotum um  
steftu í Odda af þennandi í seinni

6. Armand Þorinsson, sem stáðliði Íslands  
hefur heimilad fyrir sitt leyfi, svo og kringja.  
Þá gat formatur um hugmyndirnar um  
náttúrufrættisfræði í Rangárfingi, sem félagit  
mun vinna at í framtíðinni.

Þingi var vita áttundum á málstað  
félagisins.

3. Skipta gjaldkera, Fritjóns Guðröðarsonar.  
Fram kom að félagit á engu sjóti, enda  
hafa árgjöld litið innheimast. Þetta  
stendur til bóta á þessu ári. Þmstata vit  
situstu áramót var kr. 2.560,-.

4. Kósungar: Sjómín var einvörna endur-  
kjörin, svo skipað: Þór Þakobrunn, form.,  
Drífa Hjartardóttir, Fuglín Sígurðsson,  
Fritjón Guðröðarson og sr. Sígurður Ólafsson.  
Enderstotendur bjóðin "Ólaf Kristófersd."  
og Palmi Eyjólfsson, og til vara Steinhólfur Rann  
Ólafsson.

Þessum inn nýja félagi: Helgi Vigfússon,  
Reykjavík.

5. Félagsráðið varð kjört óbreytt að nýju,  
svo skipað: (sjá hér neðst á síðinni):

5. Lagabreyting: Fundartími aðalfundar  
Óðlafélagisins er haldinn fyrir loka mars  
mánaðar ár hvert. Tilbógn að breytingar  
þessari lagði formatur fyrir og var henni  
samþykkt.

6. Freyðsteinn Sigurðsson greindi frá hugmyndum um náttúrufræða- og umhverfismiðstöðvar sem núa eru í deigluinni. Flest huga þessi mið undir umhverfisáttuneypt.

Freyð. greindi frá frundi sem hefur átt áherslu á formanninn í morgun, met umhverfisráðherra, "Ósvori Skarphéðingju".

Freyðsteinn greindi frá lagadættum um náttúrufræðistofur, og stúrum reglur og skvættum um setur Náttúrufræðistofnunar "Mlands, sem verða eitt í hverjum fjórtingi.

Náttúrufræðistofur verða hins vegar fleiri í hverjum fjórtingi, og líga að slíptu met sé verkun.

Miðstöð umhverfisfræða geti komist á fóð hér í héraðinu, hugmyndlega í fengslum vit landgræðsluna í Gullmarsholti.

Oðlafélagið geti búið hvati að stofnum fræðafélags í Rangárfingi, sem hefur geti að sé að annað um fræðasetur hér eystra, ef umt yti að koma slíku í byggimur.

Magnús Finnbozason nefndi hugmyndir um landgræðsluskóla á Mlandi sem fram hafa komist. Stærri faldi þetta hlutit verkefni fyrir Oðlafélagið og málstað þess.

Þór Þóðsson nefndi að þurmondagur í vor yti að ferast til N. hótisvinnunnar, en þar munu Ánni Þeyrnar ræða um írka áhrif

og Jón Hlutfill Hrabnason um samund físta  
í líoni þjófráttur.

Jón nefndi einnig að formverndan væri laga-  
setning um umburðismat, sem þrjúst væri að  
veta.

Drífa Hjartardóttir reifati réttu Freyðeins og taldi  
þrjúst að koma á fundi Stjórnar Oddafélagsins  
shéð héraðsmátt Rangainga. Þvítt Stjórn  
fund þrjúst að setja samund fjárbuagráttum  
í e-sri mynd, og skrifleg skýsla að fylgja  
með.

Geirur Ólafsson tók til máts um umburðis-  
mat. Margu atilar þurfa að standa að  
líku mátt, líku einn atili. Þjótt þarf að  
vera hvort þetta væri rétt af veitarfélag  
um eða líku, lílegar þá af einkaastíðum.  
Síttan þarf að markaðstíttja þjóttumma.

Fyrsta lagasetning í heimri er frá um umburðis-  
mat að er frá Bandaríkjunum ári 1969.

Geirur reiddi síttan um þjóttum umráttumma þér  
á landi umdanfarinn er, og taldi réttu  
þekkingu á máttum að formu þér á landi.  
Oddafélagitt geti haft þrjúttu um fráttu  
á þerri rétt. Tu umbu. mat væri þrjúttu er náttíttu. st.

Bergu Þóttarsson taldi réttu að  
fráttumma á réttu umburðismáts væri  
statsett á Rangarvöllum. Umburðismat væri  
einu rétt mýtt þrjútt, t.d. m. t. t. settsverndar  
og fleiri þáttu. Umburðismat er þegar á landi á flítt.  
Freyðeinn Sigurttu taldi að náttíttu fátí-  
stíttu þrjúttu líku endilega að leggja upp

á síðri og veitarfélag, eins og hann kaldi Gest  
 'Olafson þafa í það at. Þessi Freyðinn um  
 nauðyn þess at koma þekkingu til skila á  
 þessum máli. Umhverfismat kemur í ljófa náttúrufr. st.  
 Því þaksthor tek undir fram komnar laugum.  
 um nauðyn eflingar undirbúnings umhverfis-  
 mats. Því eftir leidum til at fara fyrir  
 Oddafélagit, í því hlýni at stutta at um-  
 reddu umhverfismati.

Fritjón Geströtason kaldi tímabært at efna  
 til fundar með fulltrúum Oddafélagsins,  
 Rangárvallahverfis og landgræðslumálar.

h. Wafur Sveinbjarnarson fagnati  
 undirbúningsi þingjafar og höfðingjafar  
 af samunni þota í Odda. Þrátt þó at  
 til at lífráttarfræðin myndi sjna öðrum  
 sögu- og kirkjustöðum í lífráttarfræðin  
 þessa í framtíðinni.

Gestur 'Olafson kaldi því at miða þessum  
 lafi sem mi væri í umhverfismáli.

Freyðinn þingjafar tek undir við h.  
 Wafur og kaldi nauðynlegt at gera ýmsa  
 sögustætti þess atgengilegri en mi er. Lík  
 myndi jafnvel stótt skila sér aftur í þess-  
 ingum.

Ólaf Kristófersdóttir þaksthor tek undir gleyma  
 þessum í lífráttarfræðin í umráðum sínum um  
 umhverfismat. Þar væri rekin umhverfismat  
 og margt fótt á höfðinni.

Þágnir þess þessum kaldi síðja þess efna  
 félaginn líklegt umráð til at undirbúnings þessum

umbæturisfrættur á vörum skilvængi. - allt myndi þetta styttja kvæð annað, og vera skinnar í hléðum.

Birgir Þórtarson valdi atlaggi á Íslandsverk-  
efni í atvinnumáttum í vesturhluta Rangár-  
vallarvæðis, og fyrirhugutrum "Þórtarvæðis"  
Kallati eftir samstarfi við Oddastofu.

Þor Þórtarson kvæð atlaggi að fara í  
hálandisferð helgina eftir umræddu þórtarvæði,  
þ.e. helgina 27. ágúst 1994.

Árni Reynisson tók til máls og fagnaði  
því að menn atlaggi að hafa skosta sér til  
fyrirmyndar í sambandi við umbæturis-  
frættir s. fl. Náttúruvæðisfrættir mínar væri  
í deigluinni, sem ekki sér skosta fyrirmynd.

Þá gat hann um ískan áhrifin -

Kandryn að kanna kvæð áhrif ískans og  
skosta landnámsmanna sem hingað koma  
höfðu á "Mann og ískandi ískans". Þvíst  
væri að ískandi heiti væri vörð að  
fyrir í skostafrættir, sem kvæði til  
langsta þarfa á milli.

Þetta hjótarvæði þakkaði Árna innlegg  
hans. Þat um skosta Eijólf Guðmúndsson  
að þakka umsköpunum. Þakkað var að  
skosta að því að a. m. k. um kvæði þar  
í kvæðinu yfir þakkaðum gjör.

Fundarvæði slétt þakkaði hl. 18. Ko. Form.  
þakkaði þakkaðum gjör hjótar, og kvæðisfrættir fyrir  
væðingarnar.

Árni Reynisson  
ritari